
DODATEK DO  MIESIĘCZNIKA GMINY ZABIERZÓW

                              Sierpień 2022 nr 07 (296)

Zapraszamy na Dożynki Gminne 
w Brzeziu - 20.08.2022
W sobotę 20 sierpnia na boisku szkolnym w Brzeziu odbędą się 

tegoroczne dożynki gminne. Rozpoczną się o godz. 12-tej mszą po-
lową, podczas której poświęcone zostaną wieńce dożynkowe i chleb. 
Tym chlebem starostowie podzielą się z gośćmi i mieszkańcami. 
Następnie rozpocznie się część oficjalna dożynek. Zasłużeni rolnicy 
otrzymają dyplomy i statuetki.  Poszczególne sołectwa wręczą wy-
branym przez siebie osobom dożynkowe wieńce i chleby. Nowością 
w tym roku będzie konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy. 
Jak zwykle podczas dożynek przeprowadzony zostanie konkurs 
kulinarny na „najlepszą potrawę regionalną”. Potrawy konkursowe 
prezentowane będą na stoiskach poszczególnych kół gospodyń wiej-
skich wokół placu dożynkowego. Gospodynie poczęstują smakoły-
kami przybyłych gości i mieszkańców.  

W części artystycznej odbędzie się koncert Krakowskiej Orkie-
stry Staromiejskiej oraz wystąpią Tanecznice z Zabierzowa. O godz. 
20-tej rozpocznie się koncert zespołu Future Folk. Dożynki zakończą 
się zabawą taneczną.

Dofinansowanie budowy ścieżki 
rowerowej z Aleksandrowic do 
Balic
W dniu 12 lipca 2022 roku, wójt Elżbieta Burtan podpisała umo-

wę z Zarządem Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 
budowy systemu ścieżek rowerowych i ciągów pieszo-rowerowych 
w ciągu drogi powiatowej nr 2121K od Aleksandrowic do skrzyżo-
wania z drogą wojewódzką nr 774 w Balicach przy autostradzie A4. 

Kwota dofinansowania wynosi 7 156 370,82 zł a całkowi-
ta wartość inwestycji szacowana jest na 10 638 863,96 zł. Projekt 
współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Regional-
nego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 
2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej 4 Regionalna polityka ener-
getyczna.

Realizacja zadania planowana jest w latach 2022-2023. Zakoń-
czenie budowy planuje się na 30 kwietnia 2023. Ścieżka rowerowa 
wzdłuż A4 będzie mieć blisko 3 km długości, pokryta zostanie na-
wierzchnią asfaltową.

Sołectwo Rudawa na 2. miejscu w konkursie województwa małopolskiego 
„Małopolska Wieś 2022”

Miło nam poinformować, że w tegorocznej edycji konkursu „Małopolska Wieś 2022” organizowanego przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Małopolskiego, sołectwo Rudawa zdobyło 2. miejsce w kategorii „Najpiękniejsza Małopolska Wieś” i otrzymało nagro-

dę w wysokości 45 000 zł.

Przedmiotem oceny w ramach 
Konkursu w kategoriach były ini-
cjatywy lokalne zrealizowane na 
terenie sołectwa od 2017 r.

Pod uwagę była brana m. in. 
estetyka danej miejscowości, 
utrzymanie jej ładu przestrzenne-
go i architektonicznego oraz dzia-
łania na rzecz ochrony dziedzic-
twa kulturowego. Równie ważne 
było promowanie działań na rzecz 
zmiany wizerunku wsi – działań 
nowatorskich, innowacyjnych 
w szczególności w wymiarze go-
spodarczym, środowiskowym  
i społecznym.

Gratulujemy i przypominamy, 
że w ubiegłych latach w tym kon-
kursie w 2018 roku zwyciężyły 
Bolechowice, a w ubiegłym roku 
Nielepice otrzymały wyróżnienie. 
Sołectwo Zabierzów w 2019 r. 
w kategorii Nowatorska Małopol-
ska Wieś również zdobyło wyróż-
nienie.



W Balicach powstanie budynek 
socjalny i budynek OSP
Trwają czynności rozstrzygania przetargu na budowę budynku świetli-

cy wiejskiej oraz budynku Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z zagospoda-
rowaniem terenu w Balicach na działce nr 364. Zadanie współfinansowane 
jest z Rządowego Funduszu Polski Ład „Program Inwestycji Strategicz-
nych”. 

Przedmiotem przetargu jest zaprojektowanie i wybudowanie budyn-
ku komunalnego i budynku OSP  wraz z zagospodarowaniem terenu, 
w tym komunikacji wewnętrznej i małej architektury, wraz z instalacja-
mi wewnętrznymi: wod.-kan.- deszcz., c.o., elektrycznymi, teletechnicz-
nymi. Działka przeznaczona pod inwestycję od południowej i zachodniej 
strony graniczy z działkami drogowymi – ulicą Szkolną i ul. Krakowską. 
Przewiduje się wybudowanie budynku komunalnego o pow. użytkowej 
495 m2 i budynku OSP o pow. 271 m2. W budynku socjalnym planuje 
się utworzenie centralnego holu z windą dla osób niepełnosprawnych oraz 
z bezpośrednim dostępem do szatni, sale wielofunkcyjne, pomieszczenia 
biurowe, sanitariaty. W budynku OSP znajdzie się garaż dla 2 wozów stra-
żackich, szatnie, sanitariaty – na parterze, a na piętrze – pomieszczenie 
biurowe, zaplecze socjalne, sala na szkolenia. Powstaną też miejsca posto-
jowe dla 25 samochodów. Za budynkami w północno – wschodniej części 
działki planuje się utworzenie rekreacyjnej, zielonej przestrzeni.

Teren rekreacyjny w Brzezince - 
przetarg na zagospodarowanie terenu
Ogłoszono przetarg na zagospodarowanie działki nr 276/2 w Brzezin-

ce. Zakres prac obejmuje wykonanie następujących czynności: rozebranie 
istniejącej nawierzchni utwardzonej z kostki betonowej o pow. ok. 45 m2; 
oczyszczenie lub wymiana gruntu po dawnym placu omłotowym;  przenie-
sienie istniejącego zestawu zabawowego „lokomotywa” w nową lokaliza-
cję, odświeżenie istniejącej altanki (oczyszczenie, malowanie, wymiana 
zniszczonych elementów), zakup i montaż obiektów małej architektury;  
oświetlenie i monitoring placu zabaw. Na placu zabaw znajdzie się bez-
pieczna nawierzchnia poliuretanowa, a alejka o szerokości 2 m i dojście do 
poszczególnych urządzeń rekreacyjnych zostanie utwardzone. Powstaną 
schody terenowe.

Strefa zabaw zlokalizowana jest w projekcie w centralnej części te-
renu i wyposażona jest w duży zestaw zabawowy, bujak, podwójną huś-
tawkę, przeniesionym zestawem „lokomotywą” oraz głuchym telefonem. 
Po wschodniej stronie alejki zaprojektowano strefę zabaw z figurkami wy-
konanymi z warstwy granulatów o gr. 6 mm na siatce zabezpieczającej 
przyklejane klejem poliuretanowym do podłoża z peryskopem, zegarem 
słonecznym, rurami deszczowymi. Na terenie inwestycji znajdą się rów-
nież ławki i kosze na śmieci, oraz stojaki rowerowe przed wejściem na 
teren placu zabaw. Teren rekreacyjny obsadzony zostanie krzewami, m.in. 
lawendy i hortensji oraz trawami ozdobnymi.

2,7 mln zł z Polskiego Ładu na 
rozbudowę szkoły w Brzeziu
Została rozstrzygnięta druga edycja Rządowego Funduszu Polski Ład. 

Gmina Zabierzów otrzyma 2 690 250 zł na rozbudowę szkoły w Brzeziu. 
Kosztorys tej inwestycji w momencie składania wniosku opiewał na kwotę 
3 mln 300 tys. zł.

W obecnej sytuacji wzrostu cen materiałów budowlanych i robocizny, 
należy spodziewać się, że nie będzie to kwota wystarczająca i zapewne, 
aby pomyślnie rozstrzygnąć przetarg Gmina Zabierzów będzie musiała 
sporo dołożyć ze swego budżetu. 

Przetarg na drogi powiatowe
12 lipca Zarząd Dróg Powiatu Krakowskiego ogłosił prze-

targ na zadanie: przebudowa nawierzchni jezdni drogi powia-
towej nr 2128K w m. Rudawa oraz 2129K w miejscowości 
Rudawa i Pisary.

Zakres przebudowy drogi powiatowej nr 2129K w Ruda-
wie obejmuje: dostosowanie zjazdów do wysokości nakładki, 
wykonanie warstwy wyrównawczej nawierzchni jezdni z be-
tonu asfaltowego, wykonanie warstwy ścieralnej nawierzchni 
jezdni z betonu asfaltowego, wykonanie rowów odwadniają-
cych, malowanie linii farbą chlorokauczukową, remont pobo-
cza z kruszywa, wykonanie oznakowania pionowego i pozio-
mego, konserwację istniejącego chodnika.

Zakres przebudowy drogi powiatowej 2129K w miejsco-
wości Rudawa i Pisary obejmuje: dostosowanie zjazdów do 
wysokości nakładki, wykonanie warstwy wyrównawczej na-
wierzchni jezdni z betonu asfaltowego, wykonanie warstwy 
ścieralnej nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego, wyko-
nanie rowów odwadniających, malowanie linii farbą chloro-
kauczukową, remont pobocza z kruszywa, wykonanie ozna-
kowania pionowego i poziomego, konserwację i przebudowę 
istniejącego chodnika.

Wotum zaufania 
i absolutorium dla 
Wójt Elżbiety Burtan
Na Sesji Rady Gminy Zabierzów w dniu 25 czerwca 2022 

radni rozpatrzyli Raport o stanie Gminy Zabierzów za 2021 
rok oraz zatwierdzili sprawozdania finansowe i sprawozda-
nia z wykonania budżetu Gminy za rok 2021. W głosowaniu 
udzielili Wójtowi wotum zaufania oraz absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za ubiegły rok.

W 2021 roku dochody budżetu Gminy zrealizowano 
w kwocie ponad 202,7 mln zł, co stanowiło 102,1% osta-
tecznego planu i wzrost o 17,5% w stosunku do roku 2020. 
Wydatki zrealizowano w kwocie ponad 205 mln zł, co stano-
wi 93,4% ostatecznego planu i wzrost o 16% w stosunku do 
roku 2020. Wydatki majątkowe (inwestycyjne) w 2021 roku 
w kwocie  prawie 36 mln zł stanowiły 17,5% wydatków ogó-
łem. Spośród wydatków inwestycyjnych największe kwoty 
przeznaczono na: rozbudowy budynków szkolnych w Niele-
picach – 3,1 mln zł, w Zabierzowie – 4,6 mln zł, w Zelkowie 
– 2 mln zł, na budowę budynku komunalnego i remizy OSP w 
Karniowicach – 1 mln zł, na budowę budynku komunalnego 
na Rynku w Rudawie – 1,5 mln zł, na budowę ściany oporo-
wej w Karniowicach – 1 mln zł, na przebudowę drogi gminnej 
w Aleksandrowicach – 1,4 mln zł, na budowę chodnika 
w Młynce – 800 tys. zł. Na gospodarkę komunalną i ochronę 
środowiska przeznaczono w budżecie 2021 roku kwotę ok. 18 
mln zł ogółem, w tym na wydatki inwestycyjne - 1 mln 320 
tys. zł. Okazało się jednak, że do wywozu odpadów Gmina 
musiała dołożyć 4,7 mln zł. W dyskusji mówiono o trudnym 
minionym roku dla budżetu: zmieniły się przepisy podatkowe, 
inflacja spowodowała trudności z rozstrzyganiem przetargów, 
bo podrożały materiały budowlane i robocizna a wykonaw-
cy proszą o aneksowanie umów lub rezygnują z ich realiza-
cji. Długo trwa oczekiwania na uzyskanie pozwoleń wodno 
– prawnych od Wód Polskich, co opóźnia inwestycje. 

Po udzieleniu Wójtowi wotum zaufania i absolutorium, 
Elżbieta Burtan została przez radnych nagrodzona brawami, 
otrzymała kwiaty i gratulacje od Przewodniczącego Rady  
Gminy Zabierzów Henryka Krawczyka w imieniu radnych.



97 komputerów dla uczniów z naszej Gminy

Gmina Zabierzów otrzymała 263 071 zł w ramach programu „Wsparcie dzieci 
z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”.

Sprzęt komputerowy dostarczy firma Quad Pro Sp. z o. o. z Krakowa. Będzie 
to 18 komputerów stacjonarnych, 77 laptopów, 2 tablety. Osobami uprawnionymi 
do uczestnictwa w grancie były dzieci i wnuki byłych pracowników PGR, których 
rodzice złożyli oświadczenia o udziale w projekcie. Aby uzyskać wsparcie z pro-
gramu, każdy wnioskodawca został zweryfikowany pod względem uprawnienia 
do korzystania z programu.

Letnia Akademia Seniora

Klub Senior+ w Zabierzowie zaprasza mieszkańców gminy Zabierzów powyżej 
60 roku życia na wakacyjny cykl spotkań w ramach Letniej Akademii Seniora 
przygotowanej przez Krajowy Instytut Gospodarki Senioralnej we współpracy 
z PZU. Spotkania rozpoczynają się w każdą środę sierpnia o godz. 9:45. Planowany 
czas spotkania wraz ze zdalnym uczestnictwem w Letniej Akademii Seniora to 60 
- 90 min. 

Program:  03.08.2022, godz. 10:00, temat: Jak dbać o kręgosłup w dojrzałym 
wieku Ekspert: lek. med. Paweł Niziołek, medycyna sportowa

 10.08.2022, godz. 10:00 temat: Suplementy diety – bądź świadomym 
konsumentem Ekspert: mgr Sandra Ataniel, dietetyk

17.08.2022, godz. 10:00 temat: Aktywność fizyczna w każdym wieku 
Ekspert: lek. med. Paweł Niziołek, medycyna sportowa

24.08.2022, godz. 10:00 temat: Profilaktyka po 50-tce, czyli masz wpływ 
na swoje zdrowie! Ekspert: lek. med. Magdalena Gudziń ska-Adamczyk, 
epidemiolog

 31.08.2022, godz. 10:00 temat: Nowotwory – współczesna plaga Ekspert: 
lek. med. Magdalena Gudziń ska-Adamczyk, epidemiolog

Telefoniczne potwierdzenie udziału w spotkaniach przyjmuje kierownik Klubu 
Senior+ w Zabierzowie tel: 696 836 747 lub e-mail: j.kalemba@gopszabierzow.pl 
adres Klubu: ul. Kolejowa 11 (1p.)

Program „Posiłek 
w szkole i w domu” 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabierzo-

wie realizuje program „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019-2023. W ramach programu pomoc w formie 
posiłku przyznawana jest dzieciom uczęszczającym 
do przedszkoli i szkół. Wsparcie przysługuje rodzi-
nom w trudnej sytuacji materialnej, których kryte-
rium dochodowe na osobę w rodzinie nie przekracza 
kwoty 900,00 zł czyli 150% kryterium dochodowego, 
o którym mowa w art. 8 ustawy o pomocy społecznej. 
W celu uzyskania pomocy należy zgłosić się do Gmin-
nego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabierzowie ul. 
Cmentarna 2 (pon. 9:00 – 17:00 oraz wt. – pt. 8:00 
– 16:00) lub telefonicznie 12 285 14 13. Po prze-
prowadzeniu rodzinnego wywiadu środowiskowego 
i zakwalifikowania rodziny do objęcia pomocą, wyda-
wana jest decyzja administracyjna.

Więcej środków 
na inwestycje

W tegorocznym budżecie Gminy Zabierzów o oko-
ło 3 mln zł zwiększono środki na wydatki majątkowe 
czyli inwestycyjne. Na zagospodarowanie działki nr 
276/2 w Brzezince planowano w budżecie  173 ty. zł, 
a obecnie kwotę zwiększono o 102 tys. zł. Dołożono 200 
tys. zł do budowy ścieżek spacerowych i budowy placu 
zabaw w Niegoszowicach, a więc obecnie kwota na ten 
cel to ponad 400 tys. zł. Na zakup samochodu strażac-
kiego planowano 380 tys. zł, a teraz dodano jeszcze 59 
tys. zł. Na budowę chodnika przy ul. Różanej w Ujeź-
dzie dodano  635 tys. zł, a więc łącznie na tę inwestycję 
w 2022 roku zaplanowano 1 mln 326 tys. zł. 
Na przebudowę skrzyżowania w Więckowicach 
w budżecie był przeznaczony 1 mln zł, a dodano 832 
tys. zł. Na budowę boiska oraz placu zabaw w Klesz-
czowie zapisano 920 tys. zł. Większe niż dotychczas 
środki  przeznaczono  na remonty dróg rolniczych, na 
oświetlenie ulic, placów i dróg, oraz na wykonanie 
licznych projektów inwestycji  planowanych w naszej 
gminie.

Informacja dla osób przyjmujących 
obywateli Ukrainy – zmiany od 25 
czerwca 2022 roku
W dniu 24 czerwca 2022 roku Rada Ministrów przyjęła rozporządzenie, 

w którym nadano uprawnienia gminom do przedłużania wypłaty świadczenia 
z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy na okres 
dłuższy niż 120 dni. Przedłużenie wypłaty świadczenia jest możliwe jeżeli oby-
watel Ukrainy:

1) posiada orzeczenie o niepełnosprawności lub stopniu niepełnosprawności lub 
orzeczenie, o którym mowa w art. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 
r. poz. 573 i 1981 oraz z 2022 r. poz. 558);

2) posiada dokument potwierdzający I lub II stopień niepełnosprawności wydany 
w ramach ukraińskiego systemu orzekania o niepełnosprawności;

3) ukończył 60 rok życia (kobiety) albo 65 rok życia (mężczyźni);
4) jest kobietą w ciąży lub osobą wychowującą dziecko do 12 miesiąca życia;
5) samotnie sprawuje na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej opiekę nad 

trojgiem i więcej dzieci;
6) jest małoletnim wymienionym w art. 25a ust. 1 ustawy.
Świadczenie, o którym mowa powyżej:
1) pkt 1 i 2 – przysługuje za osobę niepełnosprawną, za osobę sprawującą nad nią 

opiekę i za każde małoletnie dziecko tych osób;
2) pkt 4 – przysługuje za kobietę w ciąży i za każde jej małoletnie dziecko lub 

za opiekuna wychowującego dziecko do 12 miesiąca życia i za wszystkie jego 
małoletnie dzieci;

3) pkt 5 – przysługuje za opiekuna i za każde małoletnie dziecko;
4) pkt 6 – przysługuje za małoletniego, za opiekuna tymczasowego ustanowionego 

dla małoletniego oraz za wszystkie małoletnie dzieci opiekuna tymczasowego.

Remonty w szkołach
Przeprowadzane podczas wakacji remonty w bu-

dynkach szkolnych naszej gminy zakończą się przed 
1 września. Wykonano już remont w budynku szkoły 
w Zabierzowie przy ul. Szkolnej 50, gdzie wymieniono 
okna w elewacji zachodniej – wejściowej. W szkole 
przy ul. Kolejowej w Zabierzowie także zakończono 
już remont. Odmalowano sale oraz wykonano alumi-
niową ściankę w celu wyodrębnienia miejsca na sprzęt 
sportowy. Przeprowadzono też remont schodów wej-
ściowych od parkingu do budynku szkoły. Rozpoczęto 
remont fragmentu części istniejącej rozbudowywane-
go budynku szkoły w Nielepicach. W budynku szkoły 
w Rząsce trwa malowanie ścian. 

Zakończono remont świetlicy opiekuńczo – wy-
chowawczej w Brzeziu. W świetlicy opiekuńczo – wy-
chowawczej w Kochanowie zostały odmalowane sale 
w tzw. oficynie.
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Budujemy, remontujemy
Trwają remonty dróg w naszej gminie. Na te remonty przezna-

czono kwotę 3 mln 981 tys. zł. Obecnie wykonywane są nawierzch-
nie dróg w Balicach, Burowie i Rząsce.

Postępują prace przy przebudowie mostu w Więckowicach 
w ciągu ul. Kasztanowej w kierunku Karniowic.  Zadanie obejmuje 
rozbudowę  drogi nr 601661K w zakresie przebudowy jezdni, bu-
dowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową oraz remont obiektu 
mostowego. Całość kosztować będzie ponad 5,5 mln zł. 

Trwają prace przy rozbudowie szkoły w Kobylanach. Obecnie 
wykonywane są prace ziemne i fundamentowe.

W dniu 6 lipca podpisano umowę na zakup pierwszego wypo-
sażenia do nowego skrzydła budynku szkoły w Zabierzowie przy 
ul. Szkolnej – wyposażenie meblowe. Wyposażenie kosztować bę-
dzie 427,5 tys. zł.

Ogłoszono przetarg na dostawę i montaż elementów oznako-
wania pionowego, urządzeń bezpieczeństwa ruchu oraz wykonanie 
oznakowania poziomego na drogach gminy Zabierzów. 

Trwa procedura rozstrzygania przetargu na zagospodarowanie 
działki nr 24/1 w Kleszczowie. Jest to teren przy budynku świetlicy. 
Powstanie tu boisko wielofunkcyjne i plac zabaw.

Trwają prace przy utrzymaniu drewnianych elementów Juraj-
skiego Raju. Firma F.H.U. Andrzej Kasprzyk z Modlnicy czyści je, 
konserwuje oraz usuwa pojawiające się graffiti.  Wartość tych prac 
określono na kwotę około 92 tys. zł a prowadzone będą do końca 
wakacji.

Kino plenerowe w gminie 
Zabierzów
Podczas wakacji Samorządowe Centrum Kultury i Promo-

cji zorganizowało wyświetlanie filmów na świeżym powietrzu. 
W sierpniu seanse odbędą się: 5 sierpnia w Zabierzowie na Rynku, 
(film Dom Gucci), 14 sierpnia w Nielepicach w parku im. Pileckie-
go, 27 sierpnia w Kochanowie koło willi. Seanse rozpoczynają się 
o godz. 20.30. Już dziś SCKiP informuje, że na 17 września zapla-
nowano Ekotargi – już drugie w tym roku.

Ścieżka rekreacyjna w Burowie
Ogłoszono przetarg na budowę ścieżki rekreacyjnej w Burowie, 

która będzie biegła od drogi powiatowej w kierunku dawnego bo-
iska trawiastego. Wykonana zostanie na długości około 750 m, bę-
dzie mieć nawierzchnię tłuczniową. W ramach inwestycji zostanie 
usunięta kolizja z siecią energetyczną średniego napięcia.

Plac zabaw i ścieżki spacerowe 
w Niegoszowicach
W dniu 12 lipca podpisano umowę z firmą F.P.H.U. Wiór 

z Brzoskwini na zadanie: budowa strefy aktywnego wypoczynku 
w Niegoszowicach na działce nr 97. Umowa obejmuje: 
budowę placu zabaw oraz budowę ścieżek spacerowych 
wraz z oświetleniem. Strefa  powstanie jeszcze w tym roku. 
Koszt tej inwestycji to 401 tys. zł. Wykonane zostaną alejki 
z kostki brukowej, zainstalowane będzie oświetlenie parkowe, plac 
zabaw pokryty zostanie bezpieczną nawierzchnią.

Unieważnione przetargi
Z powodu wysokich cen materiałów budowlanych i wzrostu kosz-

tów robocizny, firmy biorące udział w ogłaszanych przez Gminę prze-
targach żądają wysokich kwot za swoje usługi. Dlatego wiele przetar-
gów jest unieważnianych. Ponowne ich ogłaszanie powoduje przesu-
nięcia – opóźnienie terminów wykonania poszczególnych inwestycji. 

 Ostatnio unieważniono postępowanie  o udzielenie zamówienia 
publicznego na przebudowę drogi gminnej nr 601656K  w miejsco-
wości Więckowice, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą Gmina zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamó-
wienia. Z tej samej przyczyny unieważniono przetarg na opracowanie 
dokumentacji projektowej zagospodarowania centrum Brzoskwini.

Unieważniono też postępowanie  o udzielenie zamówienia pu-
blicznego, na projekt zagospodarowania działek nr 948/2 i 949/11 
w Zabierzowie, gdzie planowano wybudowanie tężni solankowej 
i wieży widokowej.

Przetarg na przebudowę klatki schodowej wschodniej oraz 
wzmocnienie konstrukcji wspornika w budynku SCKiPGZ w Zabie-
rzowie trzeba było unieważnić, ponieważ nie złożono żadnej oferty.

Remont Orlika w Szczyglicach
Ogłoszono przetarg (15.07.2022) na remont obiektu sportowego 

Orlik w Szczyglicach. Wymieniona zostanie nawierzchnia ze 
sztucznej trawy, powstanie nowe ogrodzenie, wyremontowane 
zostaną piłkochwyty, planuje się wymianę istniejącego odwodnienia 
liniowego wzdłuż dłuższej krawędzi boiska na długości całego 
obiektu.

Ważna informacja dla osób, które na swoich 

nieruchomościach mają zamontowane solary 

przez firmę Viessmann w latach 2015-2016 

w ramach projektu „Instalacja systemów 

energii odnawialnej w Gminach: Niepołomice, 

Wieliczka, Skawina oraz Miechów na 

budynkach użyteczności publicznej oraz 

domach prywatnych”, w którym również 

uczestniczyła gmina Zabierzów

Właściciele tych nieruchomości proszeni są o zgłoszenie się do 
Urzędu Gminy Zabierzów, Wydziału Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Odpadami, pok. 2.19 w terminie 25.07.2022 r. – 12.09.2022 r., 
w każdy poniedziałek, w godz. 9:00-17:00, w celu podpisania pro-
tokołu przekazania.

Inny termin można uzgodnić telefonicznie dzwoniąc 
na nr 12 283 07 55.

Budowa parkingu i przebudowa 
odcinka ul. Celakówny w Szczyglicach

Trwają procedury przetargowe na budowę parkingu oraz przebu-
dowę odcinka drogi gminnej- ul. Celakówny od ulicy Nad Rudawą do 
skrzyżowania z ulica Kasztanową. Przebudowa ulicy będzie polegać 
na wykonaniu podbudowy drogi, nawierzchni, budowie krawężni-
ków, odwodnienia, przebudowie zjazdów i wykonaniu oznakowania.


